Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 30/12/2025
09:00
30/12/2025

2
09:00
3 30/12/2025
09:00
30/12/2025

4
09:45

N° Ruolo
sezione

1546/2019
01

8560/2019

01

1245/2021
01

231/2021

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

MAZZUOCCOLO RAFFAELE
30/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

30/12/2025

Parti Oggetto

QUAGLIATA FERDINANDO

CURCIO RAFFAELE

ROMA LUIGI

D'ANIELLO MICHELINA
MIGLIORINI MARIA CRISTINA

RECCIA GIUSEPPE
DESIATO VINCENZA

Rito: Unificato (contenzioso) stanza n° 132 primo piano

Termini

Totale fascicoli 4



