



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: MAZZUOCCOLO RAFFAELE

Udienze dal giorno 30/12/2025 al giorno 30/12/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza n° 132 primo piano

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	30/12/2025 09:00	1546/2019 01	Monocratica	Avv. QUAGLIATA FERDINANDO Avv. CURCIO RAFFAELE		
2	30/12/2025 09:00	8560/2019 01	Monocratica	Avv. ROMA LUIGI		
3	30/12/2025 09:00	1245/2021 01	Monocratica	Avv. D'ANIELLO MICHELINA Avv. MIGLIORINI MARIA CRISTINA		
4	30/12/2025 09:45	231/2021 01	Monocratica	Avv. RECCIA GIUSEPPE Avv. DESIATO VINCENZA		

Totale fascicoli 4